АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Черноярово

	09.04.2020
	№
	20- р

О проведении аттестации, об образовании и утверждении состава аттестационной  комиссии о графиках проведения аттестации

В целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия  муниципального служащего занимаемой должности муниципальной службы, руководствуясь законом «О муниципальной службе в Оренбургской области», законом «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Оренбургской области», «Положением  о порядке и условиях проведения аттестации муниципальных служащих в администрации МО Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, ее структурных подразделениях» утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 139-рс от 11.09.2009 года.
1. Провести аттестацию муниципальных служащих муниципального образования Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области 13.05.2020 года.
2. Образовать и утвердить  состав аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования Чернояровский  сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению 1.
3. Утвердить список муниципальных служащих муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района подлежащих аттестации в  2020 году согласно приложению 2.
4. Утвердить график проведения  аттестации муниципальных служащих согласно приложению 3.
5. Специалисту 1 категории администрации Ковалевской Ю.Н. ознакомить с утвержденными списками муниципальных служащих МО Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области своих работников под роспись до 27 апреля 2020 года.
6. Специалисту 1 категории администрации Ковалевской Ю.Н. в срок до  29 апреля 2020 года  предоставить в аттестационную комиссию отзывы на каждого подлежащего аттестации муниципального служащего.
7. Специалисту 1 категории администрации Ковалевской Ю.Н. в срок до 29 апреля 2020 года ознакомить каждого муниципального служащего с представленным на него отзывом о его служебной деятельности.
8. После проведения аттестации председателю аттестационной комиссии подвести итоги аттестации, обобщить представленные комиссией рекомендации и предложения аттестуемых, составить отчет о работе аттестационной комиссии и передать вместе с другими материалами в отдел кадров.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                      Ю.Н.Зленко

Разослано: отделу кадров, муниципальным служащим, членам комиссии

Приложение 1
к распоряжению главы
муниципального образования
Чернояровксий сельсовет
от 09.04.2020   №  20-р

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области

Председатель комиссии -  Зленко Юрий Николаевич, глава администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Заместитель председателя – Ковалевская Юлия Николаевна, специалист 1 категории  администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет .

Секретарь комиссии – Юркова Татьяна Николаевна, специалист 2 категории администрации  муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

Члены комиссии:
 – Бражникова Елена Ивановна- депутат Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет( по согласованию);

– Плешкина Ирина Николаевна- депутат Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет( по согласованию);

Приложение 2
к распоряжению главы
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
от 09.04.2020  № 20-р

СПИСОК
муниципальных служащих муниципального образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского района
подлежащих аттестации в 2020 году

1. Ковалевская Юлия Николаевна – специалист 1 категории администрации муниципального образования  Чернояровский сельсовет.

Приложение 3
к распоряжению главы
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
от  09 апреля 2020 №  20-р

ГРАФИК
проведения  аттестации муниципальных служащих
муниципального образования Чернояровский сельсовет
Ташлинского района Оркебургской области

Аттестация муниципальных служащих администрации  муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  проводится 13 мая 2020 года  в 10.00 часов утра в кабинете главы администрации муниципального образования  Чернояровский сельсовет.
Список муниципальных служащих муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района подлежащих аттестации:
    1. Ковалевская Юлия Николаевна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет.

	Ответственность по предоставлению  в аттестационную комиссию всех необходимых документов до  29 апреля 2020 года возложена на – специалиста 1 категории администрации сельсовета Ковалевскую Ю.Н.
	Ознакомление муниципальных служащих муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района подлежащих аттестации с данным графиком до 29 апреля 2020 года, под роспись.

Ознакомлены:

Ковалевская Ю.Н.               _____________       ________________      _________
	(роспись)                       (Ф.И.О.)	                      (Дата)